pleno comitatu suo et per assensum totius comitatus loco Stephani

de Stretton', coronatoris regis in comitatu suo, (|ui languidus est,

ut dicitur, de discretioribus et legalioribus militibus comitatus sui

eligi faciat alium coronatorem, qui, prestito sacramento, una cum aliis

coronatoribus regis ejusdem comitatus extunc faciat et conservet ea

que ad coronam regis pertinent in eodem comitatu. Et talem eum
eligi faciat qui diligeuter et fideliter ad hoc velit intendere. Teste

ut supra.

De einis emendis ad opus ic(/is in )iundinis Sancti IJutul/i.—Man-

datum est Johanni de Colemere quod de melioribus vinis que venient

ad instantes nundinas Sancti Botulfi retineri faciat ad opus regis

Ixij. dolia vini Wasconie et octo dolia vini Andegavie, et de eisdem

vinis liberari faciat ibidem vicecomiti Norht' xvi. dolia vini Wasconie

carianda quo rex ei precipit per litteras siias ; faciat etiam liberari de

predictis vinis vicecomiti I>mc' iiij. dolia vini Wasconie carianda

usque Line' Et vicecomiti Noting' liberari faciat xvij. dolia vini

Wasconie et tria dolia vini Andegavie carianda usque Noting'. Et
ballivis Eboraci liberari faciat in eisdem nundinis xxxv. dolia vini

Wasconie et quinquc dolia vini Andegavie carianda usque Eboracum

et ponenda in celario archiepiscopi Eboracensis. Et rex mittit eidem

Johanni litteras suas de vinis cariandis ad loca predicta. Et

mandatum est ei quod, si propter egritudinem suam Contingat ipsum

non posse accedere ad predictas nundinas, tunc talem loco suo lUuc

destinet et substituat qui premissa negotia diligenter et fideliter

exequatur.

* MS in com in com.
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'-"' ' De rinis rrchatis ad oi)its rrgis.—De vinis quidem reckatis, que

nuper venerunt London', sicut regi idem Johannes significavit,

retineri faciat ad opus regis x. dolia vini ponenda in celario regis

apud Westmonasterium. Non vult etiam rex ad presens quod vina

aliqua niittantur usque Windles' nee usque Kenyton', nee aliqua vina

ponantuv apud Turrim Loudon'. Teste ut supra.

J>c attraciu et pri>risione ad portain rustri Winl(»t'u' faciendin.—
Rex vicecomiti Suht' salutem. Scias quod volumus quod quadraginta

et una libre, xij. solidi et viij. denarii quos reeepisti a eoUeetoribus

auxilii nostri nobis coneessi in eomitatu tuo deputentur ad operationem

porte nostre de eastro nostro Wintonie, et quod inde fiat attractus

et provisio per consilium Magistri Elye de Derham et visum et

testimonium Nicholai Kniping'. Et ideo tibi preeipias {sir) quod